[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ГНЕЗДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

         Р Е Ш Е Н И Е

                    от  « 29 »  ноября  2017 г.                                               № 28

О внесении изменений  и дополнений в решение Совета депутатов  Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области №32 от 23.08.2012г. «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в  Гнездовском сельском поселении Смоленского района Смоленской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГНЕЗДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш И Л:
1.Внести в решение Совета депутатов Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области №32 от 23.08.2012г. «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в  Гнездовском сельском поселении Смоленского района Смоленской области» следующие изменения:
 в пункт 3 статьи 24 раздела 4 добавить подпункт следующего содержания:
п) Установить, что при формировании проекта решения «О проекте бюджета муниципального образования Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области  на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» общий объем условно утверждаемых расходов на первый год планового периода не утверждается, а на второй год планового периода утверждается в объеме не менее 2,5 процента общего объема расходов местного бюджета.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сельская правда» и разместить на официальном сайте Администрации Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Гнездовского сельского поселения                                                Е.С. Соловьева
[bookmark: _GoBack]Смоленского района Смоленской области
image1.png